
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy na 
2024 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dochodów dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego wydatków dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F604545-0053-46F5-A777-C46B2E6F5E7D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów z Funduszu Pomocy na 2024 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 73/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 336,00 1 536,00 2 872,00

85595 Pozostała działalność 1 336,00 1 536,00 2 872,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 336,00 1 536,00 2 872,00

Razem: 126 502,75 1 536,00 128 038,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F604545-0053-46F5-A777-C46B2E6F5E7D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu Pomocy na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2024 Burmistrza Kobylina z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 336,00 1 536,00 2 872,00

85595 Pozostała działalność 1 336,00 1 536,00 2 872,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

1 296,00 1 488,00 2 784,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 40,00 72,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8,00 8,00 16,00

Razem: 126 502,75 1 536,00 128 038,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F604545-0053-46F5-A777-C46B2E6F5E7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 BURMISTRZA KOBYLINA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


